
 
 

 
 

 

 
 

 
 
 

 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 
Istituto Comprensivo di Casalpusterlengo 

ad Indirizzo Musicale 
Via Olimpo, 6 - 26841 CASALPUSTERLENGO (LO) 

Codice Meccanografico LOIC80900D - Codice Fiscale 90518620159 – Codice Univoco Ufficio UFTH6W 
Tel. 037781940 – 037784379 - E-Mail: loic80900d@istruzione.it 

PEC loic80900d@pec.istruzione.it – www.iccasalpusterlengo.edu.it 
 
 

Oggetto: Decreto di incarico RUP per il progetto: PNRR – Missione 1 – Componente 1 – Investimento 
1.2 “Abilitazione al cloud per le PA Locali”, finanziato dall’Unione europea – NextGenerationEU. 
 
CUP: F71C23000810006 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
 
VISTO  il D.Lgs. n. 165 del 30/03/2001 recante “Norme generali sull’ordinamento 
  del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
VISTA  la circolare della Funzione Pubblica n. 2/2008; 
VISTA  la circolare Ministero del Lavoro n. 2/2009; 
VISTO  il D.I. n. 129/2018 “Regolamento concernente le istruzioni generali sulla gestione  
  amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 
VISTO  il DPR n. 275/99 concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni  
  scolastiche; 
VISTA  la Delibera del Consiglio di Istituto n. 15 del 11/02/2022 di approvazione del 
  Programma Annuale E.F. 2022; 
VISTO  l’Avviso pubblico per la presentazione di domande di partecipazione a valere su PIANO 
  NAZIONALE DI RIPRESA E RESILIENZA - Missione 1 - Componente 1 -  
  Investimento 1.2 “Abilitazione al cloud per le PA Locali”; 
VISTA  la candidatura presentata da questa Istituzione scolastica in data 12/12/2023; 
VISTO  la comunicazione di Finanziamento assegnato del 23/02/2024; 
VISTO  l’art. 15 del D.Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii.; 
VISTO  l’art. 5 della Legge n. 241 del 07/08/1990; 
RITENUTO di avere le competenze necessarie allo svolgimento dell’incarico; 
 
tutto ciò visto, ritenuto e rilevato, e che costituisce parte integrante del presente decreto; 
 
 

DECRETA 
 
Art. 1 - Incarico 
Di assumere l’incarico di Responsabile Unico di Procedimento ai sensi dell’art. n. 15 del D.Lgs. n. 
36/2023 e dell’art. n. 5 della Legge n. 241/1990. 
 
Art. 2 - Durata 
L’incarico avrà durata dalla data del presente decreto fino al termine delle operazioni del 

Firmato digitalmente da GRAZIANA ZANELLETTI

LO
IC

80
90

0D
 -

 A
24

E
E

C
C

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

15
91

 -
 0

8/
03

/2
02

4 
- 

IV
.5

 -
 U



progetto, ivi incluso rendicontazione ed eventuali controlli. 
 
Art. 3 - Oggetto dell'incarico 
I compiti da svolgere sono quelli stabiliti dalle norme richiamate in premessa. 
 
Art. 4 - Pubblicità 
Il presente atto sarà pubblicato sull'albo pretorio e in amministrazione trasparente del sito della scuola. 
 
 
 
          La dirigente scolastica 
                 Dott.ssa Graziana Zanelletti 
                Documento firmato digitalmente 
              secondo la normativa CAD vigente         
 

 

Firmato digitalmente da GRAZIANA ZANELLETTI

LO
IC

80
90

0D
 -

 A
24

E
E

C
C

 -
 R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

15
91

 -
 0

8/
03

/2
02

4 
- 

IV
.5

 -
 U


		2024-03-08T09:12:04+0100
	GRAZIANA ZANELLETTI




